SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:     /BVPDL-TC-HC-TV

V/v đề nghị gửi thư báo giá trang

thiết bị y tế phục vụ nhu cầu mua

sắm đáp ứng công tác chuyên

môn năm 2023

Sơn La, ngày     tháng     năm 2023

THƯ YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp trang thiết bị y tế trên toàn quốc

Để có căn cứ mua sắm trang thiết bị y tế để đáp ứng công tác chuyên môn

năm 2023, Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La kính đề nghị các đơn vị quan

tâm, có khả năng cung cấp báo giá theo danh mục dưới đây:

STT Tên trang thiết bị y tế

1 Máy xét nghiệm Sinh Hoá tự động.

2 Máy Laser He-Ne.

3 Máy xét nghiệm Điện giải đồ Natri, Kli Clo

4 Máy chiếu UVB 311  tại chỗ

5 Máy khí dung

6 Monitoring dung cho bệnh nhân

7 Bộ đặt nội khí quản người lớn

8 Bộ đặt nội khí quản trẻ em.

9
Ống nội khí quản người lớn các cỡ

(6.0 , 7.0 , 7.5)

10
Ống nội khí quản Trẻ Em các cỡ

(3.0 , 3.5 , 4.0 , 4.5 )

11 Bàn Inox cho trẻ nhi

12 Xe đựng dụng cụ cấp cứu

13 Bóng bóp ambu Người lớn

14 Bóng bóp ambu Trẻ Em

     Báo giá xin gửi về: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La. Địa chỉ: Bản

Cọ, phường Chiềng An, TP Sơn La,  tỉnh Sơn La.(Đối với bản cứng dấu đỏ)

Hoặc gửi tại địa chỉ Email bvphongdalieusonla@gmail.com, (Đối với bản

scan dấu đỏ)

Thời hạn, Trước ngày 24 tháng 03 năm 2023 để đơn vị tham khảo và xây

dựng cấu hình kỹ thuật; Sau thời gian này các báo giá sẽ không còn hiệu lực giá trị

làm tham khảo cho công tác mua sắm của Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La

      Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La thông Báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

mailto:bvphongdalieusonla@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T07:25:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:19:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:19:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:19:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:22:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!